

ПРОТОКОЛ
Заседание комиссии 
Московско-Окского территориального управления 
Федерального агентства по рыболовству 
по рассмотрению заявок об участии в аукционе на право заключения договора пользования рыбоводным участком, расположенным на водных объектах и (или) их частях, на территории Рязанской области, для осуществления аквакультуры (рыбоводства).

г. Москва 									       «18» декабря 2020 г.

[bookmark: gjdgxs]
Председатель Комиссии:
А.А. Петров
Заместитель председателя Комиссии:
И.А. Кисляков
Члены Комиссии: 
А.А. Волков, М.В. Генералова.
Секретарь Комиссии: А.А. Бжахов.
Комиссия правомочна осуществлять свои функции, присутствуют 4 из 7 членов Комиссии, что составляет более 50 процентов общего числа членов Комиссии. 
	
1. По окончании срока подачи заявок, указанного в извещении о проведении аукциона, поданы и зарегистрированы в журнале регистрации поданных заявок всего 1 (одна) заявка.
2. В соответствии с положениями постановления Правительства Российской Федерации от 15.05.2014 № 450 «Об утверждении Правил организации и проведения торгов (конкурсов, аукционов) на право заключения договора пользования рыбоводным участком» (далее – Правила организации и проведения торгов) и Документацией об аукционе на право заключения договора пользования рыбоводным участком, расположенным на водном объекте и (или) его части 
на территории Рязанской области, для осуществления аквакультуры (рыбоводства), утвержденной приказом Московско-Окского территориального управления Федерального агентства по рыболовству от «16» ноября 2020 г. № 108, далее – Документация об аукционе), Комиссия рассмотрела заявки об участии в аукционе на соответствие требованиям, установленным пунктами 18 и 21 Правил организации и проведения торгов, а также документацией об аукционе.
[bookmark: _GoBack]3. По результатам рассмотрения 1 (одной) заявки об участии в аукционе Комиссия приняла следующие Решения:
В соответствии с пунктами 107 и 108 Правил организации и проведения торгов на основании результатов рассмотрения заявок об участии в аукционе Комиссия приняла решение о допуске к участию в аукционе заявителя и признании заявителя, подавшего заявку об участии в аукционе, участником аукциона, или 
об отказе в допуске заявителя к участию в аукционе в порядке и по основаниям, которые предусмотрены Правилами организации и проведения торгов: 
	№
п/п
	Лот
№
	Регистраци-онный
номер
заявки об участии в аукционе
	Заявитель
(наименование)
	Дата подачи заявок об участии в аукционе
	Сведения о внесенных задатках
(в рублях)
	Сведения
об отозванных заявках
об участии
в аукционе
	Имена (наименования) заявителей, признанных участниками аукциона
	Имена (наименования) заявителей, которым было отказано в признании их участниками аукциона,
с указанием причин такого отказа

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	2
	



3К(АМС)-01
	ООО «АЛЬЯНС АГРО»
	10.12.2020
	1480,00
	
	ООО «АЛЬЯНС АГРО»
	



Голосовали:  
           «за» – единогласно  
          

4.  Признать участниками аукциона следующих заявителей:


	№ п/п
	Заявитель (наименование)
	Лот №

	1
	ООО «АЛЬЯНС АГРО»
	2



Голосовали: 
«за» – единогласно

5. В связи с тем, что в отношении лота № 1 не подана ни одна заявка, а в отношении лота № 2 подана только одна заявка, аукцион по указанным лотам признается не состоявшимся. 

Голосовали: 
«за» –   единогласно


6. На основании п. 125 единственному участнику аукциона по лоту № 2 предложить заключить договор по начальной цене предмета аукциона.

Голосовали: 
«за» –   единогласно 

7. В связи с тем, что в отношении лота № 1 не подана ни одна заявка об участии в аукционе, Комиссия рекомендует организатору аукциона рассмотреть вопрос о целесообразности проведения нового аукциона в отношении указанных лотов в соответствии с пунктом 105 Правил организации и проведения торгов.


Голосовали: 
«за» – единогласно
 
8. Разместить протокол рассмотрения заявок об участии в аукционе 
на официальных сайтах: www.torgi.gov.ru; www.moktu.ru.
Голосовали: 
«за» –   единогласно


Председатель Комиссии:                                   			             А.А. Петров

Заместитель председателя Комиссии:	     			         И.А. Кисляков
  

Члены Комиссии:                                          
						               __________________ М.В. Генералова                                                              
    
                                                                             __________________ А.А. Волков

                                                             
Секретарь Комиссии	                                    __________________А.А. Бжахов
    


